
                  C E N Í K  S L U Ž E B  OD 19.2.2025

Czech POINT 

Výpis z obchodního rejstříku 100,-Kč/str. , každá další 50,- Kč)

zapotřebí IČO organizace

Katastr nemovitostí 100,-Kč/str., každá další 50,- Kč

zapotřebí znát katastrální území,číslo listu vlastnictví)

Živnostenský rejstřík 100,-Kč/str., každá další 50,- Kč

zapotřebí znát IČO podnikatele

Rejstřík trestů 100,-Kč

s sebou platný občanský průkaz, cestovní pas

Bodové hodnocení řidičů 100,- Kč/str., každá další 50,- Kč

sebou platný občanský průkaz,cestovní pas a řidičský průkaz

Kopírování

černobílé / barevné

A 4 jednostranně 2,- / 5,- Kč A 3 jednostranně 3,- /   9,- Kč

A 4 oboustranně 3,- / 9,- Kč A 3 oboustranně 4,- / 17,- Kč

Ověřování

Ověřování listin 30,-Kč/ každá započatá stránka

Ověřování podpisu 30,-Kč/ jeden podpis

Doprava traktorem

Odvoz materiálu po obci 300,- Kč/kára

Odvoz materiálu s nakládkou po obci 400,- Kč/kára

Traktor 700,- Kč/mth

Odvoz zeleného odpadu

uloženém ve vaku 600,-Kč/rok

Přihlášení k trvalému pobytu 50,- Kč/osobu

Prodej

Vodoměry 850,- Kč/ks

Popelnice - kovová, plastová 750,- Kč/ks

Vak velkoobjemový 300,- Kč/ks

Sauna

Dospělí  150,- Kč

Děti MŠ 10,- Kč Permanentka pro

Děti do 15 let 50,- Kč dospělé 10x 1200,- Kč

Permanentka pro

Obecní knihovna mládež 1x 400,-Kč

Dospělí 20,- Kč/rok

Děti do 15 let   0,- Kč


